СОВЕТ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14.02.2020 г

№ 33
ст-ца Чепигинская

О внесении изменений в решение Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 12 марта 2015 года № 42 «Об административной комиссии Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района»

В связи с происшедшими кадровыми изменениями, в целях обеспечения отлаженной работы в администрации муниципального образования Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района», Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Внести в Приложение № 2 к решению Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 12 марта 2015 года № 42 «Об административной комиссии Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района» изменение, изложив в новой редакции согласно приложения.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района

           Н.Н.Шинкаренко
Председатель Совета
Чепигинского сельского поселения
Брюховецкого района                                                                  Н.Н.Шинкаренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

решения Совета Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района от 14.02.2020 г. № 33
«Об административной комиссии Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:

Главой Чепигинского сельского поселения

           Н.Н.Шинкаренко
Брюховецкого района
Составитель проекта
Начальник общего отдела

администрации Чепигинского
сельского поселения

 М.П.Билько

СОСТАВ

административной комиссии Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района

	1.Шинкаренко Наталия Николаевна
	-
	Глава Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района, председатель комиссии, ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	2. Тарасенко Ирина Анатольевна
	-
	 начальник финансового отдела администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района;

	3. Билько Марина Пантелеевна

4. Процай Светлана Николаевна
	-
	Начальник общего отдела администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района;

- Инспектор по земельным и имущественным отношениям администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района;

	5. Макеева Марина Павловна

6. Ушакова Елена Александровна
7. Храменкова Татьяна Ивановна
	-
	Специалист 2-й категории, главный бухгалтер администрации Чепигинского сельского поселения;
Инспектор ВУС администрации Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района;

-Депутат Совета Чепигинского сельского поселения;

	8. Рубцова Ольга Николаевна
	-
	Депутат Совета Чепигинского сельского поселения, председатель совета ветеранов сельского поселения;

	9. Кочина Татьяна Ивановна

	-
	Депутат Совета Чепигинского сельского поселения;

	10. Шинкаренко Ольга Владимировна

	Юрисконсульт МБУ «Чепигинский СДК»;

	11. Кузьменко Владимир Николаевич
	-
	участковый уполномоченный инспектор полиции при Чепигинском сельском поселении;

	12.Радченко Михаил Сергеевич
	-
	Атаман Лебяжье-Чепигинского хуторского казачьего общества;

	13. Иванец Галина Николаевна
	-
	Руководитель ТОС Чепигинского сельского поселения.

»
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 12.03.2015 № 42

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 14.02.2020г. № 33